OTYET

OB VWCMNOMIHEHUW YUPEXAEHVEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTHY

YupelieHune
0O60ocob6neHHoe nogpasaenexne

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBs-
OLLLEro NOSIHOMOYUMS yupeanuTens

Bug dmHaHcoBOro obecneveHuns (4esTenbHOCTH)
MeproAnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua nsmepenus: pyé

HaumeHoBaHue nokasatens

fAoxopabl - BCero

BE3BO3ME3HbIE AEHEXHbIE NMOCTYNAEHUNA

Ha

01 axBaps 2023 .

BEOY r.Omcka "CpegHsas obleobpasoBarenbHas wkona Ne 68"

[enapTameHT 06pa3oBaHus agMUHUCTpaLmm ropoaa Omcka

6.cybcnann Ha UHble Lenu

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kopg, Kop YTBepHeaeHo
cTpo- aHanm- NAaHoBbIX

Kn TUKN HasHaueHuit

2 3 4

010 7 758 118,59
060 150 7 758 118,59

yepes nimuesble
cyeta

5
7 758 003,59
7 758 003,59

yepes H6aHkoBCKMe
cyeTa

6

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes kaccy
yupelweHuns

7

HekKaccoBbIMU
onepayusmm

8

dopma no OKY [
fata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no bK

no OKEN

nToro

9
7 758 003,59
7 758 003,59

KOfb
0503737
01.01.2023
42043526

922

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
115,00
115,00



2. Pacxopgbl yupexaeHus

Kop
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo-
Kn
1 2
Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne: 200

PACXO/[bl HA BbIMNATblI MEPCOHANY B LEAAX
OBECIMEYEHWA BbINMONHEHNA (DYHKLI,I/II7I
rOCYAAPCTBEHHbIMU (MYHULIMMNANTBbHBIMW)
OPrAHAMW, KASEHHbIMU YUYPEXAEHUAMN,
OPrAHAMU YMNPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMA
BHEBKOXXETHbIMW ®OHOAMW

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO/b! HA BbIMIATbI MEPCOHAY KA3EHHbIX
YUPEXEHUIN 3

(cTp. 111 +cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

®oHg onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HOCbI Mo 06513aTe/IbHOMY COLa/IbHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha
BbIN/aThl N0 onnare TpyAa paboTHYKOB U MHbIE BbiMaaThl
paboTHMKaM yupexaeHnii

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECIMNEYEHWA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHbBIX) HYX/:!

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT 1 YCNYT ANA
OBECTEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYXA::

(cTp. 241 ¢ cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT v ycayr

COLUVANBbHOE OBECMNEYEHUE U NHBIE BbIMIATbI
HACENEHWIO:)
(cTp. 320 + cTp. 340 ¢ cTp. 350 ¢ cTp. 360)

VHble BbIN1aTbl HACENIEHUIO

VHBbIE BIOOXXETHbIE ACCUTHOBAHUA ]
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YMNNATA HAJIOFOB, CEOPOB U UHbIX MIATEXENA
(cTp. 851 +cTp. 852 ¢ cTp. 853)

Ynnata uHbIX nnatexen

PesynbTaT ucnonHenuns (geduuynt! npoduumt) 450

aHann
TUKN

100

110
111

119

240
244

300
360

800

850
853

YTBepsiegeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwit

4

8074 233,65

2638 317,24

2638 317,24
2026 357,33

611 959,91

5 388 833,27

5388 833,27
5 388 833,27

43 913,22
43 913,22

3 169,92

3 169,92
3 169,92

-316 115,06

yepes nuuesble
cyeta

5

7330 569,06

2638317,24

2638 317,24
2026 357,33

611 959,91

4 647 830,33

4 647 830,33
4 647 830,33

41 251,57
41 251,57

3 169,92

3 169,92
3 169,92

427 434,53

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui

HekKaccoBbIMK
onepayusmu

uepes 6aHKoBCKME uepes kaccy
cueta yupexgeHus

6 7 8

nToro

7 330 569,06

2638 317,24

2638 317,24
2026 357,33

611 959,91

4647 830,33

4 647 830,33

4 647 830,33

41 251,57
41 251,57

3 169,92

3 169,92
3 169,92

427 434,53

Popma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10

743 664,59

741 002,94

741 002,94
741 002,94

2661,65
2 661,65



BHeLUHWe NCTOYHUK
N3 HUX:

3. ICTOYHUKN (PUHAHCUPOBAHMSA feduunTa CPeACcTB yupexaeHus

620

/IcNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHui

dopma 0503737 c.3

Kog Kog, YTBEPXAEHO Cymma
HanmeHoBaHe nokasarens cTpo-  aHa/m- MIaHOBbIX yepes nuuesble yepes GaHKoBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMI roro OTKIOHEHMS
kn kN HasHaueHul cueta cueta yupexaeHns onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOUHNKN hHAHCUPOBaHUsA fedULUTa CPEACTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 316 115,06 - 427 434,53 - 427 434,53 743 549,59
BHYTPEHHNE UCTOUYHUKN
13 HUX: 520 - N
[BWXeHne AeHexXHbIX CpeacTB 590 X - 10 200,00 -10 200,00 - - 10 200,00
NOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPEACTB NpoUMe 501 510 - -
BbIGHITIE IEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - 10 200,00 - 10 200,00 - 10 200,00 -



HavmeHoBaHue nokasaresis

1

3meHeHne ocTaTKoB cpeacTs

yBEIMYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO

YMeHbLUEHWe 0CTaTKOB CPeACTB, BCETO
VI3meHeHne ocTaTKoOB Mo BHYTPEHHUM 060p0TaM
CpeACcTB yupexaeHust

B TOM yucne:
yBeNIMYEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupe>KaeHus

YMEHbLLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yupemeaeHus

VI3MeHeHVe OCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
N3meHeHVe ocTaTKoB pac4yeTOoB N0 BHYTPEHHUM
npusenevyeHnsam cpeacTs
B TOM uucne:

yBE/IMYEHNE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocTatkos cpegcTts (KT 030406000)

YMEHbLUEHME PaCYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTtkos cpefcTs (41 030406000)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kopg,
aHam-
THKK

510
610

510
610

YTBEp>BAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwii

4

326 315,06

uepes nuuesble
cueta

5

-417 234,53
- 7 758 003,59

7 340 769,06

Yyepes H6aHKoBCkMe
cyeta

6

VIcnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUi

uepes kaccy
yupeogeHus

7

HEKACCOBbIMU
onepauusmu

8

uToro

9

-417 234,53
- 7758 003,59

7 340 769,06

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

743 549,59
X
X



4. CBefileHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB Cyﬁcl/l,ﬂ,l/lf/'l n pacxogoB npownbix net



